
Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul - 
ASSOMASUL, no dia 25/02/2025. 
Número da edição: 3787

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 022/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 022/2025 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para a Fundo Municipal de Assistência Social. 

Prazo para envio de cotação a partir do dia 25.02.25 das 07:00hrs ao dia 28.02.25 as 13:00hrs. 

Conforme dispõe o § 3º do artigo 75 da Lei 14.133/2021 informamos que se encontra aberto processo
de dispensa de licitação para o objeto supra citado, estando a disposição de interessados apresentarem
propostas adicionais no prazo máximo de 03 (três) dias uteis, contados da data da publicação. 

Maiores  informações  poderão  ser  obtidas  no  telefone  (67)  32301587,  E-mail:
compras@pedrogomes.ms.gov.br     ou junto ao Departamento de Compras do Município. No horário das
07:00hrs ás 13:00hrs. 

Pedro Gomes – MS, 24 de fevereiro de 2025. 

Matéria enviada por Katlen Carvalho Becker 

mailto:compras@pedrogomes.ms.gov.br

	PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 022/2025

